

DISKONT ALKO

Z dôvodu zamedzenia šírenia infekcie koronavírusu COVID-19, vyžadujeme, aby naši zákazníci mali pri vstupe do predajne na tvári RÚŠKO.

 <p>SUPER CENA</p> <p>Russian Standard Original 0,7l 40% 14,27 €/liter 11,59 €</p> <p>9,99 €</p>	 <p>NOVINKA</p> <p>Heffron rum 0,7l 38% 14,27 €/liter 10,99 €</p> <p>9,99 €</p>	 <p>Grant's 0,7l 40% 14,27 €/liter 11,69 €</p> <p>9,99 €</p>	 <p>LIMITOVANÁ EDÍCIA</p> <p>Finlandia vodka limitovaná edícia 0,7l 40% 14,27 €/liter 11,69 €</p> <p>9,99 €</p>	 <p>Jägermeister 0,7l 35% 15,70 €/liter 15,89 €</p> <p>10,99 €</p>
---	--	---	--	--

 <p>Republica rum Exclusive v tube 0,7l 38% 17,13 €/liter 14,49 €</p> <p>11,99 €</p>	 <p>Pacto Navio 0,7l 40% 32,84 €/liter 36,79 €</p> <p>22,99 €</p>	 <p>Don Papa Spiced 0,7l 40% 47,13 €/liter 43,99 €</p> <p>32,99 €</p>	 <p>KLASIK TUZEMSKÝ UM</p>	 <p>KLASIK BOROVÍČKA SLOVENSKÁ</p>	 <p>KLASIK VODKA JEMNÁ</p>	<p>St. Nicolaus 1l 40% Um Tuzemský Borovička Slovenská Vodka jemná 7,39 €/liter 7,99 €</p> <p>7,39 €</p>
---	--	--	--	--	--	---

 <p>Beefeater Pink 0,7l 37,5% 19,99 €/liter 16,19 €</p> <p>13,99 €</p>	 <p>R. Jelínek Meruňkovice 0,7l 42% 24,27 €/liter 18,99 €</p> <p>16,99 €</p>	 <p>R. Jelínek Čerešňovica 0,7l 42% 22,84 €/liter 18,99 €</p> <p>15,99 €</p>	 <p>Moravská Hruška 0,5l 40% 11,38 €/liter 6,99 €</p> <p>5,69 €</p>	 <p>Karpatské KB škorica - klinček 0,7l 40% 8,84 €/liter 7,19 €</p> <p>6,19 €</p>	 <p>Tatratea Original v tube 0,7l 52% 21,41 €/liter 17,19 €</p> <p>14,99 €</p>
---	---	---	---	--	---

 <p>SUPER CENA</p> <p>Hubert Club 0,75l polosladký suchý, sladký červený, ružový 4,65 €/liter 3,89 €</p> <p>3,49 €</p>	 <p>Fragolino 0,75l Rosso 3,19 €/liter 2,69 €</p> <p>2,39 €</p>	 <p>Topoľčianky Devín 0,5l výber z hrozna 7,98 €/liter 4,89 €</p> <p>3,99 €</p>	 <p>Pálava Chardonnay bobulový výber, sladké 9,38 €/liter 5,19 €</p> <p>4,69 €</p>	 <p>Kláštorné biele 1l 1,99 €/liter 2,29 €</p> <p>1,99 €</p>	 <p>Smädny mních 10 st. 0,5l plech 0,90 €/liter 0,59 €</p> <p>0,45 €</p>
--	--	---	---	---	---

- pri nákupe nad 50€ poskytujeme zľavu 2%
- pri nákupe nad 100€ poskytujeme zľavu 5%
- pri nákupe nad 200 € poskytujeme zľavu 7%

neplatí na akciové položky

- zľavy pre prevádzkovateľov maloobchodných a gastronomických prevádzok

Termín platnosti letáku: od 1.10.2020 do 31.10.2020

MOŽNOSŤ VRÁTENIA TOVARU PRI VÄČŠOM ODBERE NA OSLAVY